ПРОЕКТ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 10.03.2023 № 51 «О межведомственной комиссии по согласованию архитектурно-градостроительного облика объекта капитального строительства на территории Агрызского муниципального района Республики Татарстан»

	В связи с кадровыми изменениями, Исполнительный комитет Агрызского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 10.03.2023 № 51 «О межведомственной комиссии по согласованию архитектурно-градостроительного облика объекта капитального строительства на территории Агрызского муниципального района Республики Татарстан» (далее - Постановление):
- состав межведомственной комиссии по согласованию архитектурно-градостроительного облика объекта капитального строительства на территории Агрызского муниципального района Республики Татарстан, являющийся приложением 1 к Постановлению, изложить в новой редакции.
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и разместить на официальном сайте Агрызского муниципального района в составе портала муниципальных образований Республики Татарстан (https://agryz.tatarstan.ru) в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан И.И. Шамсутдинова.

Руководитель                                                                                                                     И.Х Салихов

Приложение 1
к постановлению
Исполнительного комитета
Агрызского муниципального района
Республики Татарстан
от 08 сентября 2025 № 247

 Состав межведомственной комиссии по согласованию архитектурно-градостроительного облика объекта капитального строительства на территории Агрызского муниципального района Республики Татарстан

	Салихов Ильгиз Хайдарович

	- председатель комиссии, Руководитель Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан

	Гиззатуллин Ильнар Багданурович
	- заместитель председателя комиссии, Руководитель Исполнительного комитета муниципального образования «город Агрыз» Агрызского муниципального района Республики Татарстан (по согласованию)

	Монасыпова Иделия Ильдаровна

	- секретарь комиссии, начальник отдела строительства, архитектуры и градостроительства Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан

	Члены комиссии:

	Шамсутдинов Ильшат Ильдусович
	- заместитель Руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан

	Шарипов Рустам Рашитович
	- заместитель Руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан

	Башарова Любовь Николаевна
	- главный специалист отдела строительства, архитектуры и градостроительства Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан

	Шарипова Лилия Ринатовна
	- заместитель руководителя Исполнительного комитета муниципального образования «город Агрыз» Агрызского муниципального района Республики Татарстан (по согласованию)

	Заитова Аида Салиховна
	- начальник отдела экономического развития Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан

	Галеева Аида Ринатовна
	- начальник общего отдела
Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан

	Харисова Татьяна Аркадьевна
	- главный специалист общего отдела
Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан

	Главы сельских поселений (по согласованию)